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CLUB: Radauti CEAS
Crescator: Cotof lea Gheorghe I.O!'T
Adresa: - Marqrinea
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Printat: 21 iA9/2A23 19:22:31
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I Nom.

Setare oral
VERSIONE

Cod Asoc: FNCPR
Id marcare: FFC'I l ADE
Cod Lansare: 2274

Nr. Matri col

21/09/2023 19122:32
、たヽ「8.9.39

Ceas merrlbru 121/09/2023 19122132
TIME ZONEI      UTC+03:00
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Cod concurs: 22700922   ・
Cod chette: 371 6DB80
Loc Lansare: VARNA-1
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R023-0699039
R023-2014200
R023-2014197
R023-1137185
R023-2015281

AEOB5B4FI F  IALBASTRA121/09 19121111   1001
AEOB5A641 F  IALBASTRA121/09 19121:51  1002
AE0B5B6Dl NI lereas:iRul21 /A9 19:.22:03 lC03
AEO3B51B! M lcur lzttog 19:22:C9 1004
AE0c0933l M lcur 121 /09 19:22:i5 iCC5-24/09 19122115l"'""-"""'l l--- l-' I 
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Total F: 2 Total M: tineret/ j
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Total mar"care: 5
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Toate pasarile participante provin de
vaccinata contra paltamyxovirus si sunt

tor:

1a o crescatorie
i nreEistrate pe

Cl-ub:

care a fost como■ et
nuneie meu.

Semnatura: Ceas Ve:rfr:at:


